Pentair Pompa basenowa
50/63 mm KW 5,9A 230VAC
czarny typ IntelliFlo3°®
(7035820)
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SPECYFIKACJE TECHNICZNE

Kolor

Typ

Pofaczenie

Napiecie

Szerokos¢

Czestotliwos¢

Maksymalna temperatura

otoczenia

czarny

IntelliFlo3®

KW

230VAC

297 mm

50 Hz

50°C

Minimum ambient temperature 0 °C

Klasa IP

Wymiary opakowania Dt. Szer.
Wys.

Wydajnos¢

Moc wyjscia

Rozmiar

Dtugos¢

Waga

Moc

IPX5

770 x 390 x 465 mm

24 m3/h

1,5 KM

50/63 mm

633 mm

20.4 kg

1.1 kw
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Wysokos¢ 305 mm

Prad 59A

Obroty silnika 400 - 4000

WYMIARY

A 633 mm
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INFORMACJE O PRODUKCIE =" = -

Pompa basenowa IntelliFlo3 VSF wykorzystuje wbudowang bezczumlkowa kontrole przeptywu

w celu zapewnienia optymalnego przeptywu wody dostBsow. g oW panujacych w
basenie, dzieki czemu basen dziata jak najlepiej. Konfigueuj, monitoruj i obstuc p

dowolnego miejsca dzigki bezprzewodowej technologhisterow ia za postednictwem aplikacji
Pentair Home. W= e
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Silnik z magnesami trwatymi, wyprodukowany we Wioszech row e I

Odpornosc¢ na sél 4 g/l
Ztgcza w zestawie: 50i63 mm (1,5HP), 63 i 75 mm (model 3HP)
Komunikacja Intelliprotocol (RS485) kompatybilna z Intellipool (Fw 5.07) i Speedeo Connect

Wygenerowano w dniu: 07.10.2025
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Bevo Poland Sp. z 0.0.
ul. Logistyczna 5
Dabréwka

62-070 Dopiewo
Polska

+48 61 641 41 02
info@bevo.pl
http://www.bevo.com

J

bevo

bringing water tolife



mailto:info@bevo.pl
http://www.bevo.com

